
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛАРО 2010» 

 

 

Н А К А З  № 6/24 
 

 

17  червня  2024  р.                                                                                                           м. Черкаси 

 

«Про авторський нагляд» 

 

 

На підставі «Положення про авторський нагляд» та з метою належного нагляду за 

відповідністю виконаних будівельно-монтажних робіт ПКД наказую: 

 

призначити відповідальним  за  проведення  авторського нагляду архітектора Ніколенка 

Анатолія Юхимовича. 

 

Адреса місця роботи, телефон: 18001, м. Черкаси, бульв. Шевченка, № 170/1, офіс 203,  (097) 

5645869. 

 

Паспортні дані: паспорт серія НС № 315585 , виданий Соснівський РВ УМВС України в 

Черкаській області 16.07.1997 року. 

 

Домашня адреса, телефон: 18002 м. Черкаси, вул. Небесної Сотні, б. 41, кв. 27. 

                                                

Диплом:  Э № 035695, виданий 25 лютого 1972 року Київським інженерно - 

                   будівельним інститутом. 

 

Спеціальність: «Архітектура будівель і споруд». 

 

Кваліфікація: Архітектор. 

 

Кваліфікаційний сертифікат архітектора: серія АА № 003029 від 03 червня 2016 р., свідоцтво 

№3863 від 28.05.2021 р.. 

 

Назва об’єкту: «Реконструкція житлового будинку під магазин по вул. Б. Хмельницького, 107 

в с. Галаганівка Чигиринської територіальної громади, Черкаського району Черкаської 

області». 

 

Замовник: гр. Коваленко Вячеслав Павлович. 

 

 

 

Директор                                               ___________                               Анатолій НІКОЛЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлений                  _________                                      Анатолій НІКОЛЕНКО 


